



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SiteCampaign ApS

Langebrogade 6V
1411 København K
CVR-nr. 38 88 67 89

Årsrapport for 2023
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

Lasse Loftin Lund Rasmussen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	SiteCampaign ApS Langebrogade 6V 1411 København K
CVR-nr.:	38 88 67 89
Stiftet:	28. august 2017
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lasse Loftin Lund Rasmussen
Bestyrelse	Joacim Graff Lasse Loftin Lund Rasmussen Sjoerd van der Gijp Kim Harpøth Skjoldborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af digitale marketingsydelser til virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -96.522.

Egenkapitalen udgør kr. -11.075.969.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.025.193	2.311.714
Personaleomkostninger.....	1	-1.253.187	-2.822.302
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-227.994	-510.588
Finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-139.435</u>	<u>-145.766</u>
RESULTAT FØR SKAT		-367.415	-656.354
Skat af årets resultat		<u>270.893</u>	<u>146.520</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-96.522</u></u>	<u><u>-509.834</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-96.522</u>	<u>-509.834</u>
Disponeret i alt		<u><u>-96.522</u></u>	<u><u>-509.834</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Erhvervede rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		492.064	72.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.520	0
Andre tilgodehavender		0	115.500
Periodeafgrænsningsposter		14.785	46.975
Udskudt skatteaktiv		<u>220.000</u>	<u>176.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>859.369</u>	<u>410.521</u>
Likvide beholdninger		<u>119.215</u>	<u>64.904</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>978.584</u>	<u>475.425</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>978.584</u></u>	<u><u>475.425</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-11.125.969	-11.029.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-11.075.969</u>	<u>-10.979.447</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	10.685.983	10.326.299
Anden gæld		<u>270.284</u>	<u>489.537</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.956.267</u>	<u>10.815.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	363.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.808	28.616
Modtagne forudbetalinger		331.820	0
Anden gæld		<u>540.658</u>	<u>246.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.098.286</u>	<u>639.036</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>12.054.553</u>	<u>11.454.872</u>
PASSIVER I ALT		<u>978.584</u>	<u>475.425</u>
Personaleforhold	1		
Særlige poster	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	1.089.777	2.684.952
Pensioner	91.200	161.582
Andre omkostninger til social sikring	25.695	50.910
Øvrige personaleomkostninger	81.090	29.303
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-34.575</u>	<u>-104.445</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.253.187</u>	<u>2.822.302</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>6</u>

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Innovationsfonden. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 146 t.kr.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 104.684 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Gæld til kreditinstitutter	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	10.685.983	0	10.685.983	0
Anden gæld	<u>270.284</u>	<u>0</u>	<u>270.284</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.956.267</u>	<u>0</u>	<u>10.956.267</u>	<u>0</u>



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Loftin Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 14.